demū re non secuta. id est neqz p̄cio soluto. neqz fundo tradito. placuerit inē eos ut discederetur ab ea emp̄cione et v̄ditione in uicē liberātur Idē ē icon ductione et locacione et in omnibz of̄ctibz q̄ ex of̄sensu descendunt sic iam dem̄ ē. De obligacionibus que ex delicto vel quasi delicto nascuntur.

Quom fit expofitum superioze libro de obligacionibus ex cōtractu. et ex quasi of̄tractu seq̄tur ut de obligacionibus ex malefitio et quasi ex malefitio dispiciamus s̄z ille quidez ut suo loco tradidimus in q̄tuor ḡn̄a d̄i uidunt. hec vero vni⁹ generis sunt Nam omnes ex re nascunt. i. ex ipō malefi

Fit verbis vel l̄ris et sic habet locū quod hic dicit. Furtū ē of̄ctacō. et fa. ex. s. ele. c. e. dudū. s̄ exigit i furto et sine eo nō fit furtū. lz voluntas vel alia h̄ba v̄l sc̄p̄ta intueiat. ut. ff. e. si q̄s v̄p̄zi. s. neqz h̄bo. a. l. i. s̄titi. a. d̄o. i. p̄r. et. l. i. s. sola. n̄z tm̄ sine of̄ctacōe. ut i carta rafa. ut. ff. e. q̄ tabulas. s. fi. et. l. si quis v̄p̄zi. s. si q̄s a finum h̄ certe ibi of̄ctacō int̄cessit. cū generalit̄ of̄ctacōz accipiā. lz non fuerit ibi amotio

cio veluti ex furto rapina aut damno aut iniuria

Quid sit furtū. Furtū em̄ est contractacio rei fraudulosa. vel ipsius rei vel eci amv̄sus ei⁹ possessionisue. qd lege n̄tali phibitum est admittere. Furtū ei v̄l a furno id ē nigro dem̄ est qd clam et obscure fit. et plerūz nocte. vel a fraude vel a ferēdo. id est aufe rendo. vel a greco h̄mone qui fures appellantur furi so. et greci d̄i xerunt. Furtoz at̄ duo sunt ḡn̄a maifestuz et n̄ ma nifestum Nam oceptum et oblatuz sp̄es potius actio nis sunt furto coherentes q̄ genera furtoz sic inferi us apparebit. Manifestus fur est. quem greci appellant. nec

Rei subaudi mobili. nā de immobili n̄ p̄t fieri furtū. ut. s. de vsu. s. qd at̄ nisi caū ut i ceta. h̄ et̄e il la iā ē mobil. ut. ff. e. l. si crete. Tē subaudi corp̄al. nā de icorpa libz n̄ fit furtū. ē nec of̄ctatio in h̄ijs esse possit. ut. ff. de acq̄. re. do. l. seruus. s. in corp̄alite subaudi a liene. qz rei mee non facō furtū in eo qd ē meū. h̄ sec⁹ i oñi. vt. ff. e. si socius. idē a si ē nulli⁹ ut h̄reditarie n̄ fit furtū. ut. ff. e. l. h̄reditarie. et idō d̄i p̄i subaudi aliene. Fraudulosa. s̄ idō dicit. qz si credat sibi licere non facit furtū ut. j. t. i. s. qz et̄i. Tē si credat d̄n̄z p̄missurū non fac̄ furtū. ut. j. e. s. placuit. In duobz tm̄ casibz vid̄z furtuz fieri ec̄ sine fraude fur r̄adi. ut i eo q̄ saccum pecūie surripuit. nā ec̄ sacci noie furti te/ neē. lz saccū non p̄po/ fuerit furari. h̄ pecu